disponibilità a offrire una sponsorizzazione tecnica per la Fornitura avente le seguenti caratteristiche:  

 (A) Fornitura di n. 1 diffusore per ambienti “Carthusia” da 5 litri, con supporto in legno; 

 (B) Valore totale dichiarato della Fornitura: 1.200 Euro (milleduecento/00); 

 (C) Nessun costo a carico dell’IIC;  

Ritenuta l’offerta dell’operatore economico Partecipazioni Commerciali Produzione S.r.l. accettabile, 

rispondente all’interesse pubblico che l’IIC deve soddisfare e congrua per l’utilità e la convenienza (in termini